
Klass Placering Förnamn Efternamn Cup 1 Cup 2 Cup 3 Cup 4 Cup 5 Totalpoäng

HS 1 Kristian Bergström 1 1 2 4

2 Marcus Dahlqvist 2 1

3 Daniel "Dyp" Jonasson 4 4

4 Mikael Öst 3

5 Daniel Malmqvist 3

6 Håkan Edgren 5
HV 1 Tarmo Kokko 3 1 2 6

2 Niklas Dannberg 5 3 5 13

3 Jonas Forsberg 2 6 8 16

4 Kjell-Ove Jensen 4 4 9 17
5 Tomas "Hulån" Olsson 1 2

6 Jan Inngjerdingen 5 6

7 Lennart Grääs 8 4

8 Per Erik Wallander 7 10
9 Tommy Strengelsrud 1

10 Henrik Olander 3

11 Tomas Johannesson 6

12 Dennis Einarsson 7

ÄHV 1 Håkan Toreld 1 2

2 Anders Gustafsson 2 4

3 Bo Nilsson 3 3

4 Alf Höglund 1

ÄDV 1 Leena Varis 1 1 1 3

2 Margareta Björn 2

YHJ 1 Sixten Öst 1

Pimpelserien 2025-2026

Borträknad



Klass Placering Förnamn Efternamn Vikt i gr.

HS 1 Kristian Bergström 3830

HS 2 Marcus Dahlqvist 2526

HS 3 Mikael Öst 1455

HS 4 Daniel "Dyp" Jonasson 474

HV 1 Tomas "Hulån" Olsson 5155

HV 2 Jonas Forsberg 3125
HV 3 Tarmo Kokko 3114

HV 4 Kjell-Ove Jensen 2221
HV 5 Niklas Dannberg 2185

HV 6 Tomas Johannesson 878

HV 7 Per Erik Wallander 866

HV 8 Lennart Grääs 315

ÄHV 1 Håkan Toreld 3454

ÄHV 2 Anders Gustafsson 2201

ÄHV 3 Bo Nilsson 1337

ÄDV 1 Leena Varis 2140
YHJ 1 Sixten Öst 185

Klass Placering Förnamn Efternamn Vikt i gr.

HS 1 Kristian Bergström 572

HV 1 Tarmo Kokko 169

HV 2 Tomas "Hulån" Olsson 96

HV 3 Niklas Dannberg 62

HV 4 Kjell-Ove Jensen 61

HV 5 Jan Inngjerdingen 60

HV 6 Jonas Forsberg 42
ÄDV 1 Leena Varis 0

Pimpel Cup 2 på Jangen d. 6 januari 2026

Pimpel Cup 1 på Sarvtjärn, d. 4 januari 2026



Klass Placering Förnamn Efternamn Vikt i gr.

HS 1 Marcus Dahlqvist 3112

HS 2 Kristian Bergström 2613

HS 3 Daniel Malmqvist 2472

HS 4 Daniel "Dyp" Jonasson 1612

HS 5 Håkan Edgren 817

HV 1 Tommy Strengelsrud 2615

HV 2 Tarmo Kokko 2543

HV 3 Henrik Olander 1491

HV 4 Lennart Grääs 1245

HV 5 Niklas Dannberg 1139

HV 6 Jan Inngjerdingen 988

HV 7 Dennis Einarsson 828

HV 8 Jonas Forsberg 762

HV 9 Kjell-Ove Jensen 748

HV 10 Per Erik Wallander 564

ÄHV 1 Alf Höglund 3017

ÄHV 2 Håkan Toreld 1036

ÄHV 3 Bo Nilsson 816

ÄHV 4 Anders Gustafsson 527

ÄDV 1 Leena Varis 1868

ÄDV 2 Margareta Björn 378

Pimpel Cup 3 på Färnsjön d. 25 januari 2026


